[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТИШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «28» марта 2025 года №164
с. Верхняя Тишанка
«О приёме имущества в муниципальную собственность (казну) и включение в реестр муниципального имущества Тишанского сельского поселения Таловского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с распоряжением администрации Таловского муниципального района Воронежской области от 19.08.2024 № 520 «О передаче имущества, находящегося в собственности Таловского муниципального района (казна), в собственность сельских и городских поселений», на основании акта приема-передачи имущества, находящегося в собственности Таловского муниципального района (казна), передаваемого в муниципальную собственность Тишанского сельского поселения Таловского муниципального района от 20.08.2024 года, Устава Тишанского сельского поселения Таловского муниципального района Совет народных депутатов Тишанского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность (казну) и включить в реестр муниципального имущества Тишанского сельского поселения Таловского муниципального района имущество согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
	Глава Тишанского
сельского поселения
	А.Н. Казьмин

Приложение
к решению Совета народных депутатов

Тишанского сельского полселения

Таловского муниципального района

Воронежской области

от 28.03.2025 г. № 164
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принятого в муниципальную собственность (казну) и включенных в реестр муниципального имущества Тишанского сельского поселения Таловского муниципального района
	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество, шт.

	1. 1.
	Агитационный материал формат А3 вертикальный (полноцветная односторонняя печать, мелованная, не ниже115 г/м2)
	150

	2.
	Агитационный материал формат А4 вертикальный (полноцветная односторонняя печать, мелованная, не ниже115 г/м2)
	150

	3.
	Двусторонний буклет формат евробуклет А4 98*210 (полноцветная односторонняя печать, мелованная, не ниже115 г/м2)
	150

	4.
	Агитационный материал формат А5 вертикальный (полноцветная односторонняя печать, мелованная, не ниже115 г/м2) МР
	150

	5.
	Наружный баннер формат 3x6 (полноцветная односторонняя печать, ламинированный, проклейка краев, плотность используемого материала не ниже 440 г/м2)(без люверсов)МР
	3

	6.
	Баннер 1,2x1,8 (сити формат) (полноцветная односторонняя печать, без ламинации, плотность используемого материала не ниже 150 г/м2 бумага Ситилайт) (без люверсов) МР
	3